ERRATA À PORTARIA Nº 02/2024 – EEEP MANOEL MANO | EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE
ABRIL DE 2022

A Diretora Escolar da Escola Estadual de Educação Profissional Manoel Mano, INEP 23085592, responsável pela

Portaria Nº 02/2024 – EEEP MANOEL MANO, de  Seleção Pública de Professores para atender necessidades

temporárias das Escolas da Rede Pública Estadual de Ensino, TORNA PÚBLICO A ERRATA A PORTARIA Nº.
02/2024 – EEEP Manoel Mano, considerando:

Pela presente errata, apresenta-se o CRONOGRAMA DE ATIVIDADES a ser considerado:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

- Resultado da Apresentação do Plano de Aula -1ª Fase

- Resultado da Análise de Currículo – 2ª fase 06 de fevereiro – a partir das 17:00

- Resultado Preliminar da Seleção – Portaria 02/2024 06 de fevereiro – a partir das 17:00

- Recursos ao Resultado Preliminar da Seleção – Portaria

02/2024

07 de fevereiro – 8:00 às 12:00
Os recursos serão recebidos de forma presencial

na EEEP Manoel Mano, situada na Av.
Professora Machadinha, 3449 - Bairro: Príncipe

Imperial - CEP: 63708-825 – Crateús/Ceará.

- Respostas aos Recursos Interpostos 07 de fevereiro – a partir das 14:00
(via e-mail informado no ato da inscrição)

- Resultado Final da Seleção 08 de fevereiro – a partir das 8:00

- Atendimento a/ao aprovada(o) para lotação/contratação 08 de fevereiro – a partir das 8:00

Dessa  forma,  permanecem  inalteradas  as  demais  disposições  contidas  na  PORTARIA  Nº.  02/2024  -

EEEP Manoel Mano, não expressamente modificadas através da presente errata.

Crateús, 06 de fevereiro de 2024

Poliana Holanda Saraiva de Melo
Matrícula: 122718-1-6

Diretora – EEEP Manoel Mano - Crateús
CREDE 13 | SEDUC – Ce